
Jaunpiebalgas apvienības aktualitātes augustā

Būvdarbi objektos

Augustā aktīvi turpinās sociālā aprūpes centra būvniecība Jaunpiebalgā. Jūlijā veikti
seguma ieklāšanas darbi un santehnikas montāža ēkas sanitārajos mezglos.

Atbilstoši kalendārajam grafikam norit būvdarbi pašvaldības ēkā Brāļu Kaudzīšu ielā 9,
Jaunpiebalgā.

Saimnieciskie darbi

Pēc Līgo svētkiem veikti apjomīgi ceļmalu pļaušanas darbi. Pabeigts bedrīšu remonts
Priežu,  Brāļu  Kaudzīšu,  Raiņa,  Rūpniecības  un  Kalna  ielā,  Jaunpiebalgā.  Bedrīšu
remonts paredzēts arī Melnbāržos. 

Pasākumi

Sestdien,  10.augustā,  norisināsies  izstāde-gadatirgus  "Izvēlies  Piebalgu!",  aicinot
ikvienu  svinēt  Piebalgas  vārda  astoņsimtgades  jubileju.  Svētku  programma  ŠEIT.

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/mes-esam/aktualitates/zinas/pasakumi-jaunpiebalgas-apvieniba/izstades-gadatirgus-izvelies-piebalgu-programma-135682/


Velomaratons "Pāri Piebalgas pakalniem 2024"

Sestdien,  10.augustā,  Jaunpiebalgā  norisināsies  tradīcijām  bagātais
velomaratons  "Pāri  Piebalgas  pakalniem".  Šogad tas  notiks  22.reizi.  

Sacensību centrs atradīsies Jaunpiebalgas sākumskolā, Priežu ielā 8.

Reģistrējies  tiešsaistē  līdz  7.augusta  plkst.23.59.  Reģistrēšanās
saite  ŠEIT.  Ar  sacensību nolikumu iepazīsties  ŠEIT.

Piebaldzēnu mērīšana

Pirmdien, 22.jūlijā, Piebalgā sākas “Latvijas iedzīvotāju antropoloģiskās
izpētes  projekts.  Piebalga”.  Pētījums  notiek,  sadarbojoties  Rīgas
Stradiņa universitātei (RSU), Cēsu novada pašvaldībai un Roche Latvija
ar  mērķi  turpināt  pirms gandrīz  90 gadiem veikto pētījumu.  Lai  to
īstenotu,  ir  iegūtas  visas  nepieciešamās  ētikas  atļaujas.  Izpētes
procesā  paredzēts  izmantot  jaunākos  tehnoloģiskos  risinājumus,
piemēram, 3D skeneri. Kopumā plānots iesaistīt 500 Jaunpiebalgas un
Vecpiebalgas iedzīvotājus.

No  5.augusta  līdz  11.augustam  Piebaldzēnu  mērīšana  notiks
Jaunpiebalgas  Kultūras  centrā.  

Vairāk lasi ŠEIT.

 

https://www.facebook.com/skpiebalga
https://docs.google.com/document/d/1iKHLOzr4B6NaDBQR_4nsPkrxZAvrKR54_d9R5ufQjiQ/edit
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/sakas-piebaldzenu-merisana/

